
Siivousohjeet muutettaessa asuntoon, jossa on ollut 
lemmikkieläimiä

Eläinallergiaa ilmenee 15 prosentilla väestöstämme. Yli 500 000 suomalaiskodissa on lemmikkejä 
(kissa, koira). Eläinallergia ei rajoita muuttoa asuntoon, jonka edellisillä asukkailla on ollut 
lemmikkejä. Hienojakoinen eläinhilse ja allergeenit saadaan pois perusteellisella siivouksella.

Eläinallergisen ei ole hyvä tehdä siivousta itse. Jos allerginen kuitenkin joutuu tekemään siivouksen, 
hänen kannattaa käyttää hengityssuojainta (esim. FFP2 varustettuna poistoilmaventtiilillä).  

Siivouksessa ei suositella käytettäväksi eläinallergisen omia siivousvälineitä. Jos niitä kuitenkin 
käytetään, on ne puhdistettava käytön jälkeen huolellisesti. Myös pölynimurin suodattimet ja 
pölypussi on vaihdettava siivouksen jälkeen. 

Siivous aloitetaan imuroinilla. Imuroinnissa käytetään Hepa-suodattimella varustettua imuria, jotta 
pienimmätkin pölyhiukkaset jäävät suodattimeen. Imuroidaan kaikki pinnat, katot, seinät ja lattiat. 

Jalkalistat on hyvä irrottaa ja imuroida myös niiden takaa. Lisäksi imuroidaan tarkasti kaikki muut 
raot ja kolot lattiasta kattoon, mm. lieden ja jääkaapin taustat, kaappien yläosat, pattereiden taustat. 

Imuroinnin jälkeen pölyn annetaan laskeutua vuorokauden ajan. Sen jälkeen nihkeäpyyhitään kaikki 
nihkeäpyyhintää kestävät pinnat ja kalusteet. Vesi ja mikrokuituliina yleensä riittävät. Jos käytetään 
puhdistusaineita, kannattaa valita kirkasteettomia, säilöntäaineettomia ja hajustamattomia tuotteita. 
Nihkeäpyyhintä on syytä tehdä uudestaan 3-4 vuorokauden kuluttua.

Siivouksen aikana ja sen jälkeen asunnossa on hyvä käyttää ilmanvaihtoa tehostetusti. Lisäksi 
asuntoa tuuletetaan tehokkaasti. Ilmanvaihtojärjestelmän toiminta ja puhdistustarve kannattaa 
tarkistaa. 

Jos on mahdollisuus tehdä remonttia, niin pintamateriaalien uusiminen, esimerkiksi maalaus, 
edesauttaa eläinsaneerauksen lopputulosta.

Kysy lisää neuvonnasta

Lisäohjeita kodin kunnossapidosta ja saneerauksesta saat Allergia- ja astmaliiton ja Hengitysliiton 
sisäilma- ja korjausneuvonnasta, p. 020 757 5181. 

Allergia- ja astmaliiton allergianeuvonta ohjeistaa allergian ja astman hallintaan, 
p. 0600 144 19. Palveluajat ja hintatiedot: www.allergia.fi/palvelut/allergianeuvonta.
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